

PYTANIA I ODPOWIEDZI (II)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego dla zadania pn. „Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca sprzedaż gazu do ogrzania obiektów Gminy Daszyna”, informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

Kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego ?

Odpowiedź

Ad 1.

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Gmina Daszyna

Pytanie nr 2.

Czy obecne umowy są zawarte na czas określony ? jeżeli na czas nieokreślony - to Zamawiający czy Wykonawca wypowie obowiązujące umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia obecnych umów?

Odpowiedź

Ad 2.

Zawarta jest umowa na czas określony. Jeśli zajdzie taka okoliczność zostanie ona przedłużona do czasu podpisania umowy z wyłonionym w procedurze przetargowej Dostawcą.

Pytanie nr 3

Informujemy, iż sprzedaż gazu ziemnego od 01.01.2017 r. jest nie wykonalny ? Proszę o zmianę SIWZ - na zapisy, iż sprzedaż rozpocznie się od 01.02.2017 r.

Odpowiedź

Ad 3.

W SIWZ znalazł się zapis:

„...**od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2017 r.**”

Z up. WÓJTA

Mariusz Grąlewski
SEKRETARZ GMINY

Daszyna, 22.12.2016r.